
О возбуждении дела и создании Комиссии

по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства

 

      В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Возбудить дело № 041/01/17-538/2020 по признакам нарушения пункта 3
части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» в отношении администрации Озерновского
городского поселения Усть-Большерецкого муниципального района
Камчатского края (ИНН 4108006397, ОГРН 1064141000681, КПП 410801001,
адрес: 684110, Край Камчатский, Усть-Большерецкий район, п.
Озерновский, улица Октябрьская, д. 20), выразившихся в заключении
договора аренды муниципального имущества № 1 от 20.11.2013 в
отношении объектов водоотведения на торгах вместо заключения
концессионного соглашения.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 041/01/17-538/2020 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Старков Глеб Леонидович – руководитель Управления Федеральной
антимонопольной службы по Камчатскому краю;

Члены Комиссии:

Фисенко Евгения Викторовна – заместитель руководителя – начальник отдела
правового обеспечения и рекламы Управления Федеральной
антимонопольной службы по Камчатскому краю;

Пеннер Дарья Владимировна – заместитель начальника отдела правового
обеспечения и рекламы Управления Федеральной антимонопольной службы
по Камчатскому краю.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя
Комиссии – Старкова Г.Л.


